чеченская республика

Совет депутатов Надтеречного муниципального района

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
Р Е Ш Е Н И Е
«25»  _января_ 2018 г.                    с. Знаменское                                                    № 23-1
Об итогах деятельности отдела МВД России
по Надтеречному муниципальному району за 2017 год
В соответствии с частью 3 ст.8 Федерального закона от 07.02.2011г. №3-ФЗ «О полиции», разделом 3 Приказа МВД РФ от 30.08.2011г. №975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России»,  в целях обеспечения открытости и публичности в деятельности полиции депутатами Совета депутатов Надтеречного муниципального района заслушан и обсужден отчет  начальника отдела МВД России по Надтеречному муниципальному району ЧР Бацилова В.С. о результатах деятельности отдела за 2017 год, учитывая изложенное в отчете, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:
1. Принять отчет начальника отдела МВД России по Надтеречному муниципальному району ЧР Бацилова В.С. об итогах деятельности за 2017 год к сведению (прилагается).
2.  Отметить, что за отчетный период отделом МВД России по Надтеречному муниципальному району ЧР принимались меры организационного и практического характера, направленные на повышение эффективности работы по  предупреждению, пресечению, раскрытию преступлений и правонарушений, обеспечению личной и имущественной безопасности граждан, охраны общественного порядка на территории Надтеречного муниципального района.
3.    Считать работу отдела МВД России по Надтеречному муниципальному району  Чеченской Республики за отчетный период удовлетворительной.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Теркйист».
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

                  С.С. Хаджиев